Si precisa che dei costi per le regolarizzazioni si è tenuto conto nella determinazione del prezzo di 

stima. 

Disponibilità:  

l’immobile è nella disponibilità del debitore esecutato ex art. 560 c.p.c., il quale dovrà rilasciarlo, al 

più tardi, a seguito dell’emissione del decreto di trasferimento. 

Prezzo base: € 304.500,00 (euro trecentoquattromilacinquecento/00),  

Offerta minima: € 228.375,00 (euro duecentoventottomilatrecentosettantacinque/00), pari al 

75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali